
               AKAA JM SM Nuoret-Naiset-EVK   17-18.6.2023 

Kilpailijatiedote  

Tervetuloa kilpailemaan Akaa JM SM, Nuoret-Naiset-EVK-kilpailuun, Daytona Circuitiin! 

Opastus ja saapuminen: Toijala – Urjala (2847) väliseltä tieltä opasteet. Osoite: Syrjäintie 21, 37800 Akaa. 

Kaluston purku ennen varikkoa, opastetusti.                                                                                           

Traileriparkkiin, Riisikkalantie 181, viedään trailerit ja radalta matkaa n. 2km. Seuraa opasteita. 

Kilpailutoimisto ja kilpailupapereiden tarkastus: Kilpailutoimisto sijaitsee lähtösuoran puolessa välin 

varikon puolella, parakkirakennus. Avoinna ohjeellisen aikataulun mukaisesti. Jos joudut laittamaan 

peruutuksen kilpailuun, laita se osoitteeseen sinikka.tommila@gmail.com .                                          

Kilpailutoimiston puh nro 0443 662307 / Sinikka Tommila  

Virallinen ilmoitustaulu/tulostaulu sijaitsee kilpailutoimiston seinällä. 

Ilmoittautuminen kilpailuun tapahtuu kilpailutoimistossa ja siellä jaetaan tarvittava materiaali sekä 

rannekkeet viikonlopun ajaksi. Kilpailija + 2 huoltohenkilöä, nuorten luokan kuljettajalla huoltaja + 2 

huoltohenkilöä. Jos huoltohenkilöt eivät saavu yhtä aikaa kuljettajan kanssa paikalle, on hänen toimitettava 

rannekkeet myöhemmin tuleville lipunmyyntiin. Ilmoittautumismaksu kilpailuun on 60€ ja se maksetaan 

ilmoittautumisen yhteydessä käteisellä tai pankkikortilla. 

Muiden mukana tulijoiden on ostettava rannekkeet lipunmyynnistä. Lipunmyynti ennen ratavarikkoa, heti 

Syrjäintielle käännyttäessä. 

Hinnaltaan ne ovat: koko viikonlopun lippu (sis. päiväliput ja pääsyn myös varikolle) 50€,                                            

Päiväliput: La 15€, Su 20€, La-Su 30€.                                                                                                        

Varikkkolippu:  30€ (ei sis. päivälippuja).                                                                                                                

Tekniikan ja nopeuden päätoimitsijalisenssi 1 omaavat henkilöt käyvät kilpailutoimistossa (tai 

kilpailutoimiston edessä olevasta pisteestä) hakemassa lisenssiä vastaan itselleen pääsylippurannekkeen. 

Alle 12v. vanhempien/huoltajan seurassa maksutta. 

Turvallisuustarkastus/katsastus: Sijaitsee lähtölaatalla. Kilpailija saapuu katsastukseen ajopuku päällä ja 

esittää ajovarusteensa.  Mahdollisuus autojen turvallisuustarkastukseen/katsastukseen perjantaina 18:00 – 

20:30 välisenä aikana 

Katsastuksen painopisteet ovat yleinen turvallisuus, runkonumerot ja nascar verkko 

Varikko:Muistathan varikolla kilpa-auton alle SK 2023 mukaiset alustasuojat sekä huoltoauton alle 

vähintään pahvinen alustasuoja. Varikkopaikalla on myös oltava vähintään yksi voimassa oleva tarkastettu 

väh. 6kg:n sammutin/kilpa-auto. Huoltoautoja saa olla 1/kilpa-auto. Ilmoittautumisen yhteydessä jaetaan 

huoltoautoon liimattava tarra ja se on oltava liimattuna tuulilasissa varikolle tullessa. Ylimääräiset, ilman 

tarraa, olevat autot poistetaan varikolta. 

Varikko täytetään tulojärjestyksessä. Isot huoltoautot ilmoitetaan varikkopäällikölle 14.6. mennessä.   

Pudonneet ja EVK-luokan autot on poistettava varikolta lauantaina.  

mailto:sinikka.tommila@gmail.com


Varikkopäällikkö Aki Tomu puh 050 911 6655 

Varikolla on mahdollista yöpyä. 

Hitsauspaikka: Paikka ilmoitetaan järjestäjän toimesta ja siellä hitsaus tapahtuu omilla välineillä. Omalla 

varikkopaikalla tulityöt ehdottomasti kielletty   

Parc ferme: Sijaitsee takasuoran hiekka-alueella. 

Perjantaina 16.6. katsastetut auto vietävä sinne varikon sulkeutumiseen, (klo21:00), mennessä.  

Lauantaina 17.6.   Parc ferme avautuu klo 06:30 ja autot on poistettava 08:00 mennessä.  Illalla parc ferme 

sulkeutuu 2 tuntia sen jälkeen, kun viimeinen lähtö tulee maaliin.  

Sunnuntaina 18.06.   Parc ferme avautuu klo 07:00 ja autot poistettava alueelta 08:30 mennessä.  

Jos autossa on jotain huomautettavaa/korjattavaa, on korjauskehotus penkillä. 

Kilpailijoiden yhteyshenkilöt: Ritva Lähteenmäki ja Kimmo Mäkinen sijaitsevat tuomaritornin 

läheisyydessä. 

Rataan tutustuminen: Rataan tutustuminen perjantaina hintaan 40€ 

Kilpailupaikalla on kattava ruokamyynti. 

AVOTULEN TEKO SEKÄ HIILIGRILLIEN KÄYTTÖ ALUEELLA EHDOTTOMASTI KIELLETTY!! 

TERVETULOA  vauhdikkaaseen viikonloppuun Akaan Dayton Circuit:iin kilpailemaan/seuraamaan 

tulevia mestareita! 

 

 

Miro Nurmi 

Ville Riikonen    

Kilpailun johtajat  ja koko Akaan Moottorimiesten väki 

 

 


